
 

 

ROZPORZĄDZENIE Nr 19/09 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

 

zmieniające rozporządzenie w sprawie kryteriów wydawania zezwoleń na pracę 

cudzoziemców 
 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415, Nr 70, poz. 416, Nr 171, poz. 1056, Nr 216, poz. 1367 i Nr 237, poz. 

1654 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69 poz. 595, Nr 97 poz. 800, Nr 91 poz. 742, Nr 115 poz. 964, Nr 125 poz. 

1035, Nr 127 poz. 1052, Nr 191 poz. 1366) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i 

administracji rządowej w województwie (Dz. U. Nr 31 poz. 206) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 14/2009 Wojewody Podkarpackiego z dnia 10 września 2009 r. w sprawie 

kryteriów wydawania zezwoleń na pracę cudzoziemców (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego Nr 70, poz. 1633) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„wykonywania pracy, za którą przewidywane wynagrodzenie przekracza 150% wysokość przeciętnego 

miesięcznego wynagrodzenia w województwie, ogłoszonej przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na 

podstawie art. 90 ust.7 ustawy.” 

2) uchyla się § 5.  

3) uchyla się §  6.   

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

WOJEWODA PODKARPACKI 

 

Mirosław Karapyta 

 

 

 

 


